
Grosuplje, dne 2.11. - 6.11. 2015

1. turnir pionirske lige Osrednje regije z zračno

puško za cicibane/ke, ml.pionirje/ke in pionirje/ke

SEZONA 2015/2016



Mesto Ime in priimek Let.roj. SD I. II. SKUPAJ

1. LAN PAVLIN 2006 SD OLIMPIJA 80 75 155

2. MAKS DAMJANIČ 2006 SD JOŽE KOVAČIČ 75 69 144

3. MIHA MALEŽIČ 2005 OSZ KOČEVJE 64 75 139

4. NAJ PETEK 2006 OSZ KOČEVJE 73 66 139

5. LEON ROJEC 2007 SD JOŽE KOVAČIČ 56 78 134

6. ANDRAŽ JUVANČIČ PERTOT 2006 SK MORIS 65 65 130

7. AŽBE STRNAD 2005 SD BUKOVEC 66 67 133

8. TILEN ŠEGA 2005 OSZ KOČEVJE 68 61 129

9. ANDREJ VENCELJ 2006 SD TABOR JEŽICA 66 59 125

10. LUKA HREN 2006 SD GROSUPLJE 66 54 120

11. FILIP KUZMIČ 2005 SD GROSUPLJE 60 59 119

12. JAN LIHTENIGER 2005 OSZ KOČEVJE 61 57 118

13. MARK ROMBO 2005 SD GROSUPLJE 52 65 117

14. GAMIL NILAY 2005 SD GROSUPLJE 43 48 91

15. NIK PERČIČ 2006 SD GROSUPLJE 47 43 90

16. TADEJ RAIŠIĆ 2005 SD GROSUPLJE 44 45 89

17. TIAN KOVAČEVIĆ 2006 SD OLIMPIJA 43 43 86

18. GAŠPER MAJHEN 2005 SD TABOR JEŽICA 44 42 86

19. MAJ BRANDSTATTER 2006 SD GROSUPLJE 34 38 72

20. ANDRAŽ OSMAK 2006 OSZ KOČEVJE 41 28 69

21. DAVID MIKUŽ 2005 SD GROSUPLJE 37 23 60

Mesto Ime in priimek Let.roj. SD I. II. SKUPAJ

1. TINKARA ANDROČEC 2006 SD GROSUPLJE 83 90 173

2. INJA URBAS 2006 SD GROSUPLJE 87 85 172

3. ALJA BOŽIČ 2005 SD JOŽE KOVAČIČ 79 87 166

4. KAROLINA BOJC 2006 SK MORIS 66 72 138

5. ZALA DORNIK 2005 SD GROSUPLJE 63 64 127

6. EVA BEVEK 2006 SD GROSUPLJE 69 58 127

7. NUŠA ŠKOF 2006 OSZ KOČEVJE 71 54 125

8. ŽIVA ŠKRJANC 2006 SD GROSUPLJE 50 59 109

9. EVA DORIĆ 2006 SD GROSUPLJE 42 43 85

10. TARA VOLER 2006 SD GROSUPLJE 37 41 78

1.turnir pionirske lige Osrednje regije

CICIBANI POSAMEZNO

1.turnir pionirske lige Osrednje regije

CICIBANKE POSAMEZNO



1. Mesto

Ekipa: SD GROSUPLJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 TINKARA ANDROČEC 83 90 173

2 INJA URBAS 87 85 172

3 MARK ROMBO 52 65 117

240 462

2. Mesto

Ekipa: SD JOŽE KOVAČIČ 1.ser. 2.ser. Skupno

1 MAKS DAMJANIČ 75 69 144

2 ALJA BOŽIČ 79 87 166

3 LEON ROJEC 56 78 134

234 444

3. Mesto

Ekipa: OZS KOČEVJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 NAJ PETEK 73 66 139

2 MIH MALEŽIČ 64 75 139

3 NUŠA ŠKOF 71 54 125

195 403

CICIBANI - EKIPNO



Mesto Ime in priimek Let.roj. SD I. II. SKUPAJ

1. TIM ROJEC 2003 SD GROSUPLJE 93 90 183

2. DEMEJ JARNI 2004 OSZ KOČEVJE 91 91 182

3. TILEN ZUPANČIČ 2004 SD JOŽE KOVAČIČ 90 88 178

4. ŽAK NOVAK NOVLJAN 2004 SD GROSUPLJE 89 87 176

5. VID DEJAK 2004 OSZ KOČEVJE 88 87 175

6. VID ADROČEC 2003 SD GROSUPLJE 86 86 172

7. ALJAŽ BIZJAK 2003 OSZ KOČEVJE 86 81 167

8. BOJAN DEBELJAK 2003 SK MORIS 88 77 165

9. ANŽE ŽURGA 2003 SD JOŽE KOVAČIČ 81 83 164

10. MATEVŽ KOŠAK 2003 SD JOŽE KOVAČIČ 83 81 164

11. JAKA JAKOV KRILETIČ 2003 SD GROSUPLJE 78 80 158

12. LUKA PAPEŽ 2003 SD TABOR JEŽICA 81 77 158

13. OŽBE STRGAR 2004 SD GROSUPLJE 75 81 156

14. KLEMEN JURKOVIČ 2003 SD LJUBO ŠERCER 80 74 154

15. JAN JARKOVIČ 2003 SD GROSUPLJE 79 74 153

16. ŽIGA VERGO 2003 OSZ KOČEVJE 77 71 148

17. MATIC TURK 2003 SD BUKOVEC 73 70 143

18. GAŠPER MIHELIČ 2004 SK MORIS 73 70 143

19. AMAR MAŠINOVIČ 2004 SD LJUBO ŠERCER 64 78 142

20. NIKOLAJ MARIČ 2003 SD GROSUPLJE 68 74 142

21. MAKS OBERSTAR 2003 SK MORIS 70 60 130

22. JAN RUDEŽ 2004 SK MORIS 57 67 124

23. NIKOLA ANTONIJEVIČ 2003 SK RIBNICA 64 59 123

24. MATEJ OSMAK 2004 SK MORIS 63 56 119

25. JOŽE KRIŽMAN 2003 SD BUKOVEC 58 59 117

26. TEVŽ KOŠIR 2003 SK MORIS 57 59 116

27. KLEMEN VIDMAR 2003 SD BUKOVEC 54 50 104
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Mesto Ime in priimek Let.roj. SD I. II. SKUPAJ

1. SARA SLAK 2003 SD GROSUPLJE 89 94 183

2. ŽANA ŽAGAR 2004 SK MORIS 82 81 163

3. NATALIJA BRESKVAR POTECIN 2004 SD GROSUPLJE 80 77 157

4. URŠKA LUNDER 2003 SK MORIS 75 79 154

5. ANASTAZIJA GORŠE 2004 SK MORIS 74 75 149

6. MARCELA KOS 2003 SD LJUBO ŠERCER 67 80 147

7. SANDRA ŠKOF 2004 OSZ KOČEVJE 55 75 130

8. EVA STARIČ 2004 SD BUKOVEC 60 66 126

9. TEJA GLUŠAC 2004 SK MORIS 66 57 123

10. EVA KRAMŽAR 2004 SK RIBNICA 57 59 116

11. MARUŠA VIDIC 2004 SD GROSUPLJE 55 57 112

ML. PIONIRKE POSAMEZNO

1.turnir pionirske lige Osrednje regije



1. mesto

Ekipa: SD GROSUPLJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 SARA SLAK 89 94 183

2 TIM ROJEC 93 90 183

3 VID ANDROČEC 86 86 172

270 538
2. mesto

Ekipa: OSZ KOČEVJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 DEMEJ JARNI 91 91 182

2 VID DEJAK 88 87 175

3 ALJAŽ BIZJAK 86 81 167

259 524

3. mesto

Ekipa: SD JOŽE KOVAČIČ 1.ser. 2.ser. Skupno

1 ANŽE ŽURGA 81 83 164

2 MATEVŽ KOŠAK 83 81 164

3 TILEN ZUPANČIČ 90 88 178

252 506

4. mesto

Ekipa: SK MORIS 1.ser. 2.ser. Skupno

1 ANASTAZIJA GORŠE 74 75 149

2 URŠKA LUNDER 75 79 154

3 ŽANA ŽAGAR 82 81 163

235 466
5. mesto

Ekipa: SD LJUBO ŠERCER 1.ser. 2.ser. Skupno

1 AMAR MAŠINOVIČ 64 78 142

2 MARCELA KOS 67 80 147

3 KLEMEN JURKOVIČ 80 74 154

232 443
6. mesto

Ekipa: SD BUKOVEC 1.ser. 2.ser. Skupno

1 KLEMEN VIDMAR 54 50 104

2 JOŽE KRIŽMAN 58 59 117

3 TURK MATIC 73 70 143

179 364

MLAJŠI PIONIRJI - EKIPNO



Mesto Ime in priimek Let.roj. SD I. II. SKUPAJ

1. TIM OBERSTAR 2001 OSZ KOČEVJE 91 89 180

2. DANIJEL VUK 2002 OSZ KOČEVJE 87 88 175

3. ANEJ HRIBERNIK 2002 SD TABOR JEŽICA 84 88 172

4. BLAŽ LUŽAR 2001 SD OLIMPIJA 88 84 172

5. MATEJ URBAS 2002 SD GROSUPLJE 81 89 170

6. MATEVŽ FURLAN 2001 SD OLIMPIJA 86 81 167

7. GAL ŽVAB 2002 OSZ KOČEVJE 86 81 167

8. MIHA SMOLIČ 2002 SD TABOR JEŽICA 87 79 166

9. UROŠ JANEŽ 2002 OSZ KOČEVJE 74 86 160

10. NEJC VERBIČ 2002 SD JOŽE KOVAČIČ 75 85 160

11. JURIJ LEPEN 2002 SD OLIMPIJA 81 79 160

12. MARCEL F. KALIČ 2002 OSZ KOČEVJE 74 73 147

13. VID ČERNIVEC 2002 SD BUKOVEC 76 67 143

14. DOMEN ZUPANČIČ 2002 SD JOŽE KOVAČIČ 65 74 139

15. MIHA ZABUKOVEC 2002 SD BUKOVEC 60 76 136

16. MATEJ JUŽNIČ 2002 OSZ KOČEVJE 59 48 107

17. KRISTJAN DOLES 2001 SD BUKOVEC 57 45 102

Mesto Ime in priimek Let.roj. SD I. II. SKUPAJ

1. NAJLA DURDŽIĆ 2001 SD GROSUPLJE 94 89 183

2. NIKA VADNJAL 2001 SD OLIMPIJA 89 84 173

3. OLJA KOLENC 2002 SD GROSUPLJE 85 84 169

4. ANJA MIHORKO 2001 SD OLIMPIJA 82 86 168

5. ANJA TRONTELJ 2002 SD GROSUPLJE 78 86 164

6. NINA MAJERLE 2002 SD TABOR JEŽICA 83 79 162

7. LAURA ERJAVEC 2002 SD GROSUPLJE 75 80 155

8. TONJA FOTIVEC 2001 OSZ KOČEVJE 61 58 119

9. TJAŠA MIKLAVČIČ 2002 SD GROSUPLJE 43 48 91
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1.turnir pionirske lige Osrednje regije

PIONIRKE POSAMEZNO



1. mesto

Ekipa: SD GROSUPLJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 NAJLA DURDŽIĆ 94 89 183

2 OLJA KOLENC 85 84 169

3 MATEJ URBAS 81 89 170

262 522
2. mesto

Ekipa: OSZ KOČEVJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 DANIEL VUK 87 88 175

2 TIM OBERSTAR 91 89 180

3 UROŠ JANEŽ 74 86 160

263 515
3. mesto

Ekipa: SD OLIMPIJA 1.ser. 2.ser. Skupno

1 ANJA MIHORKO 82 86 168

2 BLAŽ LUŽAR 88 84 172

3 MATEVŽ FURLAN 86 81 167

251 507

4. mesto

Ekipa: SD TABOR JEŽICA 1.ser. 2.ser. Skupno

1 ANEJ HRIBERNIK 84 88 172

2 MIHA SMOLIČ 87 79 166

3 NINA MAJERLE 83 79 162

246 500

5. mesto

Ekipa: SD BUKOVEC 1.ser. 2.ser. Skupno

1 VID ČERNIVEC 76 67 143

2 KRISTJAN DOLES 57 45 102

3 MIHA ZABUKOVEC 60 76 136

188 381
6. mesto

Ekipa: SD JOŽE KOVAČIČ 1.ser. 2.ser. Skupno

1 NEJC VERBIČ 75 85 160

2 DOMEN ZUPANČIČ 65 74 139

3 0

159 299

Organizator: SD Grosuplje

 

Delegirani sodnik: Andrej Culjkar 

Sodnik na liniji: Anton Lesar

PIONIRJI - EKIPNO


